. .490 .202604206 .FARMÁCIA (Bacharelado) .100 (cem) .Centro Universitário Facid
Wyden (1734)

.YDUQS EDUCACIONAL LTDA. .Rua Veterinário Bugyja Brito - 1354 - - Horto
Florestal - Teresina - PI

. .491 .202605258 .O D O N T O LO G I A
(Bacharelado)

.168 (cento e
sessenta e oito)

.Centro Universitário Fametro
(1978)

.EMPREENDIMENTO
EDUCACIONAL MARACANAU
LTDA .

.Avenida Filomeno Gomes - 110 - Campus
Carneiro da Cunha - Jacarecanga - Fortaleza -
CE

. .492 .202605056 .FISIOTERAPIA (Bacharelado) .200 (duzentos) .Centro Universitário Fametro

[...]

.360 .202604226 .ENFERMAGEM (Bacharelado) .80 (oitenta) .ESCOLA DE ENFERMAGEM
DA FUNDAÇÃO TÉCNICO
EDUCACIONAL SOUZA
MARQUES (194)

.FUNDACAO TECNICO EDUCACIONAL
SOUZA MARQUES

.Avenida Ernani Cardoso - 335/345 - -
Cascadura - Rio de Janeiro - RJ

. .361 .202600729 .ENGENHARIA CIVIL
(Bacharelado)

.375 (trezentos
e setenta e
cinco)

.ESCOLA DE ENGENHARIA
KENNEDY (345)

.FUNDACAO EDUCACIONAL MINAS
GERAIS

.Rua José Dias Vieira - 46 - - Visconde
do Rio Branco - Belo Horizonte - MG

. .362 .202604921 .ENFERMAGEM (Bacharelado) .140 (cento e
quarenta)

.ESCOLA SUPERIOR DE
CIÊNCIAS DA SANTA CASA